Recuperacao Judicial

Roziani Pereira Lima Me

Processo n.° 1016883-22.2021.8.26.0114

10 Vara Civel do Foro da Comarca de Campinas - SP

Relacao de Credores Elaborada pela Administradora Judicial

Artigo 7° § 2° da Lei 11.101/05, atualizado pela Lei 14.112/2020

Data de Distribuicao: 28.04.2021

Data de Disponibilizacao: 16.09.2022




Classificacdo do Crédito: Quirografario
Credores

Banco Itau S.A

Banco Santander S.A

Divida Ativa - RFB *

Sicoob Unicentro Brasileira
Subtotal

Total de Credores Classe Quirografario

Total Geral de Credores

*Ajuste procedido pela Administradora Judicial, apés diligenciada a Devedora acerca da origem do crédito.

Séao Paulo, 17 de outubro de 2022.

Mauricio Simées de Almeida Botelho Silva

MM. Juiz da 10® Vara Civel do Foro da Comarca de Campinas - SP

Adriana Rodrigues de Lucena
Administrador Judicial

Roziani Pereira Lima ME

CPF/CNPJ n°

60.701.190/0001-04
90.400.888/0001-42
26.994.558/0001-23
37.395.399/0001-67

Representada por Adriana Rodrigues de Lucena

OAB/SP 157.111

José Vande Masson dos Santos
Perito Cont{|dlor
CRC/SP 1Sk/124747-0/7

ldel

Valor Informado

pelo Devedor R$
64.142,80
390.145,82
22.787,18
16.466,09
493.541,89

493.541,89

493.541,89

Ajuste da
Administradora R$

(22.787,18)

(22.787,18)
(22.787,18)

(22.787,18)

Valor Apurado pela
Administradora R$

64.142,80
390.145,82

16.466,09
470.754,71

470.754,71

470.754,71



